49. Comment donc ceux-là peuvent-ils passer pour des dieux, qui ne peuvent se sauver pendant la guerre, ni se délivrer des moindres maux?

50. Car, n'étant que du bois et des lames d'or et

et regibus: que manifesta sunt quia non sunt dii, sed opera manuum hominum, et nullum Dei opus cum illis.

51. Unde ergo notum est, quia non sunt dii, sed opera manuum hominum, et nullum Dei opus in ipsis est.

52. Regem regioni non suscitant, neque pluviam hominibus dabunt.

53. Judicium quoque non discernent, neque regiones liberant ab iniuria: quia nihil possunt, sicut cornicula inter medium coeli et terre.

54. Etenim cùm inciderit ignis in domum deorum lignorum, argenteorum et aurorum, sacerdotes quidem ipsorum fugient, et liberabuntur; ipsi vero sicut tristes in medio comburentur.

55. Regi autem, et bello non resistunt: quomodo ergo existimandum est, aut recipiendum, quia dii sunt?

56. Non à furibus, neque à latronibus se liberabunt, dñi lignei, et lapidei, et inaurati, et inargentati: quibus hi qui fortiores sunt,

57. Aurum et argentum et vestimentum quo operi sunt, afferent illis, et abibunt, nec sibi auxilium ferent.

58. Itaque melius est esse regem ostentantem virtutem suam, aut vas in domo utilie, in quo gloriaribut qui possident illud: vel ostium in domo, quod custodit quoniam in ipsa sunt, quam falsi dii.

59. Sol quidem et luna ac sidera, cùm sint splendida et emissa ad utilitates, obaudient.

60. Similiter et fulgor cum apparuerit, perspicuum est: id ipsum aeternum et spiritus in omni regione spirat.

61. Et nubes, quibus cùm imperatum fuerit à Deo perambulare universum orbem, perficiunt quod imperatum est eis.

62. Ignis etiam missus desuper ut consumat montes et sylvas, facit quod preceptum est: haec autem speciebus, neque virtutibus, uni corum similis sunt.

63. Unde neque existimandum est, neque dicendum, illos esse deos, quando non possunt neque judicium judicare, neque quidquam facere hominibus.

64. Scientes itaque quia non sunt dii, ne ergo timeri eos.

65. Neque enim regibus malecent, neque benedictent.

66. Signa etiam in celo gentibus non ostendunt, neque ut sol lucebunt, neque illuminabunt ut luna.

67. Bestiae melliores sunt illis, qui possunt fugere sub tectum, ac prodesse sibi.

68. Nullo itaque modo nobis est manifestum quia sunt dii; propter quod ne timeatis eos.

69. Nam sicut in cucumerario formido nihil custodiit: ita sunt dii illorum lignei, et argentei, et inaurati.

70. Eodem modo et in horto spina alba, supra quam omnis avis sedet: similiter et mortuo projecto